[image: image1.wmf]

                          TỔNG CÔNG TY PISICO
            CTY TNHH MTV TRUYỀN HÌNH CÁP

    QUY NHƠN

           Số:…………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

BẢN THỎA THUẬN VÀ CAM KẾT

SỬ DỤNG CHÍNH SÁCH TRỌN GÓI
· Căn cứ các hợp đồng dịch vụ đã ký;

· Hợp đồng Cung cấp và sử dụng dịch vụ truyền hình cáp số:………………………………………
· Hợp đồng Dịch vụ Internet qua mạng truyền hình cáp số:…………………………………………
· Căn cứ vào chính sách giá gói cước trọn gói nhiều dịch vụ của QCATV;
· Căn cứ khả năng cung cấp dịch vụ của Công ty TNHH MTV Truyền hình Cáp Quy Nhơn (QCATV) và yêu cầu của khách hàng;
Hôm nay, ngày …… tháng…….năm….., hai bên gồm có:

Bên sử dụng dịch vụ (Bên A):

Người đại diện
:
Chức vụ:
Ngày sinh:

Mã số Doanh nghiệp   :…………………………….Ngày cấp:………………Nơi cấp……………………………
Số CMND/Hộ chiếu/GPKD:
Ngày cấp:
Tại

Địa chỉ (thường trú, tạm trú, văn phòng):

Chỗ ở hiện nay: …………………………………………………………………………………………………..
Điện thoại
:
Fax:
Email:

Số tài khoản
:
Tại Ngân hàng:

Mã số thuế
:

Bên cung cấp dịch vụ (Bên B): CÔNG TY TNHH MTV TRUYỀN HÌNH CÁP QUY NHƠN(QCATV)

Số giấy phép kinh doanh dịch vụ Viễn Thông: 452/GP-CVT; Ngày cấp: 29/07/2016; Nơi cấp: Hà Nội;

Mã số doanh nghiệp   : 4101321208 do Sở KH và Đầu tư tỉnh Bình Định cấp thay đổi lần thứ 5 ngày: 6/5/2014;

Người đại diện
: Dương Tuấn Hùng                        Chức vụ: Giám Đốc

Số hợp đồng         :…………………………………………………………………………………………………
Địa chỉ
: 198 Trần Hưng Đạo, Thành Phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

Điện thoại        : (0256)3822117; 2221419; Fax:(0256) 3811343;Email: qcatv2014@gmail.com;Website: qcatv.vn

Số tài khoản
: 58010000272843 Tại Ngân hàng: Đầu tư và phát triển tỉnh Bình Định (BIDV).

Mã số thuế
: 4101321208.

Sau khi xem xét nội dung chính sách giá cho gói cước trọn gói nhiều dịch vụ của bên B, chúng tôi đồng ý ký và thực hiện Bản thỏa thuận và cam kết các điều khoản sau:

1. Bằng việc ký kết này, Bên A đồng ý sử dụng/chuyển đổi sang sử dụng gói cước trọn gói nhiều dịch vụ (chính sách trọn gói) của bên B đang triển khai.

2. Bất cứ lúc nào bên A ngưng sử dụng Chính sách trọn gói, Bản thỏa thuận không còn hiệu lực thực hiện, tất cả sẽ áp dụng các điều khoản được quy định tại các hợp đồng dịch vụ truyền hình cáp hay hợp đồng sử dụng dịch vụ Internet khách hàng đã ký trước khi ký bản thỏa thuận này. Bên B sẽ thu hồi mọi quyền lợi liên quan chính sách trọn gói dành cho khách hàng, các thiệt hại cho việc thực hiện lắp đặt thêm sẽ là chi phí khách hàng phải thanh toán.

3. Thông tin dịch vụ sử dụng chính sách trọn gói:

Bên A yêu  cầu bên B lắp đặt và cung cấp chính sách trọn gói nhiều dịch vụ:

Analog

( -Số lượng Tivi:……………………………………………………………………………

KTS
( -Đầu thu thứ 1: Chipset ID: ……………………….. Smart Card:……………………

( -Đầu thu thứ 2: Chipset ID: ……………………….. Smart Card:……………………

( -Đầu thu thứ 3: Chipset ID: ……………………….. Smart Card:……………………

Internet trọn gói
  ( 15Mbps
  ( 20Mbps
  ( 25Mbps
       ( 30Mbps

4. Điều khoản thi hành:

Những điều khoản khác quy định trong Hợp đồng dịch vụ truyền hình cáp hay hợp đồng sử dụng dịch vụ Internet không liên quan đến chính sách trọn gói vẫn có hiệu lực thực hiện.

    ( Đầu thu HD
( Cable Modem
     ( Đầu thu SD
( Wilercess router
( Router

Bên A phải sử dụng liên tục gói cước trọn gói (không tạm ngừng dịch vụ dưới bất kỳ hình thức nào) trong thời hạn 24 tháng kể từ ngày ký biên bản bàn giao hệ thống.

· Bên A không cho mượn, sang nhượng thiết bị đã mượn của bên B cho bên thứ ba dưới bất kỳ hình thức nào. Có trách nhiệm giữ gìn bảo quản, sử dụng thiết bị cho mượn của bên B đúng mục đích, đúng địa chỉ đăng ký sử dụng.
· Trong trường hợp bên A nếu chấm dứt hợp đồng chính sách trọn gói trước thời hạn thì bên A phải trả phí bồi thường số tiền cước được tặng x (nhân) số tháng đã sử dụng trọn gói.

· Trong trường hợp bên A có mượn đầu thu kỹ thuật số HD và chấm dứt hợp đồng KTS trước thời hạn 24 tháng thì bên A phải trả phí thuê đầu thu HD 45.000đ/tháng (SD: 20.000đ/tháng) * số tháng còn lại. Và trả lại thiết bị cho QCATV.
· Trong trường hợp bên A có mượn thiết bị Wileress router và chấm dứt hợp đồng trước thời hạn hoặc chuyển qua gói trọn gói có tốc độ Internet thấp hơn điều kiện để được trang bị Wileress router thì bên A phải trả phí thuê Wileress router: 10.000đ/tháng * số tháng còn lại. Và trả lại thiết bị cho bên B.

· Nếu bên A làm mất mát hoặc hỏng hóc thiết bị (ngoại trừ hư hỏng do lỗi của nhà sản xuất) và các phụ kiện đi kèm thì bên A có trách nhiệm bồi thường cho bên B theo giá quy định như sau:

	STT
	Tên thiết bị, phụ kiện
	ĐVT
	Số Lượng
	Đơn giá (đã bao gồm VAT)
	Thành tiền
	Ghi chú

	01
	Đầu thu KTS HD
	Cái

	02
	Đầu thu KTS SD
	Cái

	03
	Adapter cấp nguồn đầu thu KTS
	Cái

	04
	Remote
	Cái

	05
	Dây HDMI
	Cái

	06
	Dây AV
	Cái

	07
	Smart Card
	Cái

	08
	Modem Cable
	Cái

	09
	Modem….
	Cái

	10
	………….
	Cái

 Hệ số bồi thường:

	Số tháng đã sử dụng thiết bị, phụ kiện
	Hệ số bồi thường

	Dưới 12 tháng
	100%

	Từ 12 tháng tới dưới 18 tháng
	50%

	Từ 18 tháng tới dưới 24 tháng
	25%

	Từ 24 tháng trở lên
	10%

 Chú ý:

Số tháng đã sử dụng được tính từ thời điểm ký hợp đồng đến khi ngưng dịch vụ;
Nếu số tháng sử dụng là không tròn tháng;
Số ngày dư ra từ 15 ngày trở lên thì làm tròn tính thành thêm 01 tháng;
Số ngày dư ra dưới 15 ngày thì không tính thành thêm 01 tháng;
(Nếu sử dụng 04 tháng 14 ngày thì tính 04 tháng 15 ngày thì tính 5 tháng).
Số tiền bồi thường thiết bị = Đơn giá thiết bị x hệ số bồi thường

- Bản thỏa thuận và cam kết này đính kèm và là một phần không tách rời của Hợp đồng dịch vụ đã ký như: HĐ THC……………………..Internet: ……………………giữa bên A và bên B.
- Bản thỏa thuận và cam kết sử dụng chính sách trọn gói được thành lập thành hai (02) bản có giá trị pháp lý như nhau, mỗi bên giữ một (01) bản, có hiệu lực từ ngày ký.

                ĐẠI DIỆN BÊN A

ĐẠI DIỆN BÊN B